120.00 10.93   7.5000

5 杨国忠 有限合伙人 董事 120.00 10.93   7.5000

6 闫海艳 有限合伙人 财务经理 80.00 7.29   5.0000

7 马雪涛 有限合伙人 董事、结算经理 80.00 7.29   5.0000

8 KIM WONJU 有限合伙人 市场发展部部长 80.00 7.29   5.0000

9 张丽娜 有限合伙人
人事行政总监、原

职工监事
80.00 7.29   5.0000

10 韩彦敏 有限合伙人 部门经理 80.00 7.29   5.0000

11 王健 有限合伙人 项目经理 64.00 5.83   4.0000

12 王涛 有限合伙人 物流运营总监 40.00 3.64   2.5000

13 李勇涛 有限合伙人 运输部经理 16.00 1.46   1.0000

世盟供应链管理股份有限公司   上市公告书

18

序号 合伙人姓名 合伙人类型 身份/职务
出资额

（万元）

出资比例

（%）

间接持股数

量（万股）

14 喻安洪 有限合伙人 原财务总监 16.00 1.46   1.0000

15 王凡 有限合伙人 总经理助理 10.00 0.91   0.6250

16 周恩钊 有限合伙人 原监事会主席 8.00 0.73   0.5000

合计 1,098.00 100.00 68.6250

（二）员工持股平台持有公司股份的限售安排

公司员工持股平台兴承经纬已出具承诺，自发行人股票上市之日起 12 个月

内，不转让或者委托他人管理兴承经纬直接或者间接持有的发行人本次发行前已

发行的股份，也不由发行人回购兴承经纬直接或间接持有的该部分股份。

承诺内容具体详见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”之“一、相关

承诺事项”之“（一）本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延

长锁定期限以及股东持股及减持意向等承诺”。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 69,217,500 股，本次向社会公开发行人民币普通股

23,072,500股，占发行后总股本的比例为 25.00%，发行后公司总股本为 92,290,000

股。本次发行前后公司的股本结构变动情况如下表所示：

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）
占比

持股数量

（股）
占比

一、限售流通股

1 张经纬

34,500,000
49.84%  34,500,000  37.38%

股票上市之日

起 36 个月

控股股

东、实际

控制人

2 海天汇荣

12,500,000
18.06%  12,500,000  13.54%

股票上市之日

起 12 个月
-

3 世盟投资  5,000,000  7.22%  5,000,000  5.42%
股票上市之日

起 36 个月

控股股

东、实际

控制人

控制的

企业

4 张潇冉  3,000,000  4.33%  3,000,000  3.25%
股票上市之日

起 36 个月
-

5 首新晋元  5,937,500  8.58%  5,937,500  6.43% 股票上市之日 -

世盟供应链管理股份有限公司   上市公告书

19

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）
占比

持股数量

（股）
占比

起 12 个月

6 世盟经纬  5,000,000  7.22%  5,000,000  5.42%
股票上市之日

起 36 个月
-

7 经纬和君  2,500,000  3.61%  2,500,000  2.71%
股票上市之日

起 36 个月
-

8 兴承经纬  686,250  0.99%  686,250  0.74%
股票上市之日

起 12 个月
-

9 朱方文  68,750  0.10%  68,750  0.07%
股票上市之日

起 12 个月
-

10 李家圣  25,000  0.04%  25,000  0.03%
股票上市之日

起 12 个月
-

11
网下发行限

售股份
- - 463,852 0.50%

股票上市之日

起 6 个月

小计 69,217,500 100.00% 69,681,352 75.50% - -

二、无限售流通股

1
网下发行无

限售股份
- - 4,150,648 4.50% 无 -

2
网上发行股

份
- - 18,458,000 20.00% 无 -

小计 - - 22,608,648 24.50% - -

合计 69,217,500 100.00% 92,290,000 100.00% - -

注 1：公司不存在表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不涉及超额配售选择权。

六、本次发行后上市前的股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 44,128 名，其中持股数量前十名

股东及其持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 张经纬  34,500,000  37.38% 股票上市之日起 36 个月

2 海天汇荣  12,500,000  13.54% 股票上市之日起 12 个月

3 首新晋元  5,937,500  6.43% 股票上市之日起 12 个月

4 世盟投资  5,000,000  5.42% 股票上市之日起 36 个月

5 世盟经纬  5,000,000  5.42% 股票上市之日起 36 个月

6 张潇冉  3,000,000  3.25% 股票上市之日起 36 个月

7 经纬和君  2,500,000  2.71% 股票上市之日起 36 个月

8 兴承经纬  686,250  0.74% 股票上市之日起 12 个月

世盟供应链管理股份有限公司   上市公告书

20

9
中国国际金融股份有限